
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:724 029 138petra@hravameli.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Reklamace a vrácení
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Tvořivé workshopy a pobyty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výtvarné potřeby	
Papíry, pěnovky, filc
                                                    	
                                        
                                            Barevné papíry, kancelářské papíry, hedvábný papír, kraft,                                    
	
                                        
                                            Pěnovky - Moosgummi,                                    
	
                                        
                                            Filc,                                    
	
                                        
                                            Krepový papír                                    


                        

	
Pastelky
                                                    	
                                        
                                            Ořezávátka                                    


                        

	
Modelovací hmoty, modelíny a podložky
                                                    	
                                        
                                            Modelíny/plastelíny,                                    
	
                                        
                                            Samotvrdnoucí hmoty,                                    
	
                                        
                                            JumpingClay modelína,                                    
	
                                        
                                            Modelovací podložky                                    


                        

	
Fixy, foukací fixy
                                                    	
                                        
                                            Fixy na papír,                                    
	
                                        
                                            Foukací fixy,                                    
	
                                        
                                            Fixy na keramiku, kamínky, sklo...,                                    
	
                                        
                                            Fixy a pera na textil,                                    
	
                                        
                                            Křídové fixy,                                    
	
                                        
                                            Kaligrafie, krasopsaní                                    


                        

	
Nůžky a raznice
                                                    	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Raznice na papír                                    


                        

	
Razítka a razítkovací polštářky
                                                    	
                                        
                                            Razítka,                                    
	
                                        
                                            Inkoustové polštářky                                    


                        

	
Barvy - vodové, temperové, akrylové,  textilní, prstové
                                                    	
                                        
                                            Akrylové barvy,                                    
	
                                        
                                            Barvy na textil,                                    
	
                                        
                                            Vodové barvy,                                    
	
                                        
                                            Prstové barvy,                                    
	
                                        
                                            Tekuté perly,                                    
	
                                        
                                            Temperové barvy                                    


                        

	
Laky a barvy ve spreji
                        

	
Alba, bloky, skicáky
                                                    	
                                        
                                            Bloky,                                    
	
                                        
                                            Skicáky,                                    
	
                                        
                                            Alba                                    


                        

	
Lepidla a lepící pásky
                                                    	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Oboustranná lepidla,                                    
	
                                        
                                            Lepidla ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Washi dekorační pásky                                    


                        

	
Štětce a houbičky
                                                    	
                                        
                                            Pěnové štětce a houbičky                                    


                        

	
Malířská plátna a desky
                        

	
Barvy na obličej a tetovačky
                        

	
Plastové šablony
                        

	
3D pasty
                        

	Decoupage
                        



	Kreativní potřeby	
Chlupaté drátky
                                                    	
                                        
                                            Chlupaté drátky,                                    
	
                                        
                                            Chlupaté drátky - sady                                    


                        

	
Malování pískem
                                                    	
                                        
                                            Samolepící šablony,                                    
	
                                        
                                            Sady na pískování,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní písky,                                    
	
                                        
                                            Dekorativní třpytky,                                    
	
                                        
                                            Vánoce, advent, zima,                                    
	
                                        
                                            Jaro a Velikonoce                                    


                        

	
Bambulky na tvoření
                        

	
Tvořivé kreativní sady
                                                    	
                                        
                                            Škrábací obrázky,                                    
	
                                        
                                            Vyšívání                                    


                        

	
Tašky, sáčky, trička k dotvoření
                        

	
Korálky a zažehlovací korálky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné korálky,                                    
	
                                        
                                            Zažehlovací korálky                                    


                        

	
Ostatní
                        

	
Smršťovací fólie
                        

	
Samolepící oči
                        

	
Samolepící kamínky a glitry
                        

	
3D kreativní vykrajovátka
                        

	Formy na odlévání a hmoty
                        



	Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF	
Pdf materiály k vytisknutí
                                                    	
                                        
                                            Jaro a Velikonoce,                                    
	
                                        
                                            Podzim,                                    
	
                                        
                                            Zima a Vánoce                                    


                        

	
Vzdělávačky Poketo
                        

	
Stíratelné sešity
                        

	
Vodomalovánky
                        

	
Omalovánky
                                                    	
                                        
                                            Dřevěné omalovánky,                                    
	
                                        
                                            Tričko jako omalovánka                                    


                        

	
Stříhánky - vystřihovánky
                        

	
Samolepky a samolepkové knížky
                        

	
Ostatní
                        



	Hry, hračky	
Puzzle
                        

	
Vědomostní a poznávací hry
                        

	
Figurky a zvířátka
                        

	
Venkovní hračky
                        

	
Motorické hračky
                        

	
Kinetický písek
                        

	
Pexesa
                        



	Tématické tvoření	
Motiv srdce
                        

	
Jaro a Velikonoce
                                                    	
                                        
                                            Tvořivé sady Jaro a Velikonoce                                    


                        

	
Čarodějnice a Halloween
                        

	
Léto
                        

	
Podzim
                        

	
Vánoce, advent, zima
                        



	Blog
	Dle věku	od 1 roku
	od 18 měsíců
	od 2 let
	od 3 let
	od 4 let
	od 5 let
	od 6 let
	od 7 let
	od 8 let


	Sleva %
	Novinky
	Malování na kameny	Sady k malování na kameny


	Tvoření fotoalb
	Dřevěné výrobky	Dřevěné nádobí
	Výřezy z překližky
	Alba a bloky
	Dřevěný nábytek


	Dekorace	Kolíčky
	Samolepky
	Filcové dekorace
	Ostatní dekorace


	Galanterie	Stuhy
	Suché zipy
	Vlna a příze


	Dětské knížky
	Plastelínohraní	Modelovací podložky
	Plastelína


	Malování na textil	Malování na trička


	Krasopsaní


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF
                /
                
                Pdf materiály k vytisknutí
                /
                
                Velikonoční hra - PDF
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                                                        Kategorie



Dle věku 


    
Tématické tvoření 


    
Sleva % 

Novinky 

Malování na kameny 


                    	
                
                    Sady k malování na kameny
                                    
                                                                


    
Tvoření fotoalb 

Dřevěné výrobky 


    
Výtvarné potřeby 


    
Kreativní potřeby 


    
Dekorace 


    
Galanterie 


    
Omalovánky, stříhánky, sešity a PDF 


                    	
                
                    Pdf materiály k vytisknutí
                                     
                                                            

                    	
                
                    Jaro a Velikonoce
                                    
                                                                
	
                
                    Podzim
                                    
                                                                
	
                
                    Zima a Vánoce
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Vzdělávačky Poketo
                                    
                                                                
	
                
                    Stíratelné sešity
                                    
                                                                
	
                
                    Vodomalovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Omalovánky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Dřevěné omalovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Tričko jako omalovánka
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Stříhánky - vystřihovánky
                                    
                                                                
	
                
                    Samolepky a samolepkové knížky
                                    
                                                                
	
                
                    Ostatní
                                    
                                                                


    
Hry, hračky 


    
Dětské knížky 

Plastelínohraní 


    
Malování na textil 


    
Krasopsaní 

        



                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Velikonoční vajíčko II. / 12 x 15
                        
                                                        
                                29 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kočky | 20 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                35 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Masky k dotvoření - PDF verze k vytisknutí
                        
                                                        
                                39 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Samolepící šablona Žabka / 15 x 12
                        
                                                        
                                29 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        JEŽEK zentangle | 20 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                35 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Papoušek / 20x20
                        
                                                        
                                49 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Kuřátko | 12 x 15 | Malování pískem
                        
                                                        
                                29 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Zajíček / 10x10
                        
                                                        
                                25 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Veverka | 10 x 10 | Malování pískem
                        
                                                        
                                25 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Učíme se stříhat - PDF
                        
                                                        
                                79 Kč
                                

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        SKUPINA NA FACEBOOKU - Tvoření a aktivity nejen s dětmi





                                        

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                Velikonoční hra - PDF
                            


                    


        

            





            

                

                    
                                                                                
                    Český výrobek
            
    
                    3 - 6 let
            
        
            

    

    
                        
                                    
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

    
                                                    Značka: Lesní kvítka

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                39 Kč
    

        
    
                                                            
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Ihned k odeslání
            
        (>5 ks)
                                

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Velikonoční hra pro všechny děti, které baví čísla.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                                    



            

                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šablony | Papírové | Dinosauři G+                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Papírové šablony s motivy dinosaurů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    13119
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Samolepicí šablona DINO_II. - 15 x 12 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Ofsetem předtištěná předloha k pískování na kvalitní samolepce.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    208
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada DINO / 15  x 12                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        269 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sada jednoduchých motivů pro tvoření barevným pískem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    3107
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Smršťovací obrázek - Dino - různé druhy                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        39 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Smršťovací obrázek s motivem dinosaurů + 3 pastelky a 3 řetízky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ASA-AS001/02-MVO4
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Suchý zip samolepicí kolečka Ø10 mm, bílá, 63 ks                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Suchý zip ve tvaru koleček je samolepicí, tudíž ho bez větších obtíží připevníte. Můžete jím připevnit reklamu, nápisy, obrázky nebo zalepit obálky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H27
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šablony | Papírové | Mix motivů K+                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Papírové šablony k foukacím fixům - mix motivů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H101
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Český výrobek
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Šablony | Papírové | Vesmír N+                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        59 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Papírové šablony s motivy Vesmíru.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9996H102
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Hodnocení
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Velikonoční hra - PDF

Hra s tématem Velikonoce přesně na míru dětem, které baví čísla. Ke hře potřebujete hrací kostku a pastelky.

Materiál je ve formě PDF, můžete si ho tak vytisnout v pohodlí domova z vašeho e-mailu. Neplatíte poštovné a soubor vám ihned po zaplacení dorazí přímo do e-mailové schránky.

Proč velikonoční hra?

	pro předškoláky 3 - 6 let
	zábavné učení čísel formou hry
	návod a nápověda pro nejmenší
	v souboru šablona s kraslicemi i prázdnými vajíčky
	hra vhodná pro společné chvíle s dětmi
	hru můžete hrát stále znovu, díky formátu PDF


 

 Soubor vytvořený ve spolupráci s Lesními kvítky.

                            

            
    
        

    

                                                                                                                            
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

                        
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                
                    Přidat komentář
                

                                    
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    petra@hravameli.cz
                                            
                
	
                    
                        724 029 138
                    
                
	
                        
                            
                                                                Sledujte nás na FB
                                                            
                        
                    
	
                        
                            hrava_meli
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Tvořivé workshopy a pobyty



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Hravá Meli




        

    
                                                        

            
                
        
                            PŘIJÍMÁME PLATBY ONLINE




                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Hravá Meli. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                        
                                
        
            









	
  	
  

  
  	
  

  
  	
  

  
  	
  

  
  	
  









        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme soubory cookie. Přes nastavení udělte souhlas jen k některým cookies, případně přes tlačítko Souhlasím ke všem. Více informací.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    